平成 29 年１月 19 日

報道機関各位

                             熊 本 大 学

平成２９年度熊本大学入学願書（一般入試）受付について(お知らせ)

本学の入学試験の実施については、日頃からご協力いただき、厚く御礼申し上げます。

 標記のことについて、下記のとおりお知らせします。

記

   １．受 付 日 時  平成２９年１月２３日（月）～２月１日（水）

   ２．受 付 場 所  熊本大学全学教育棟１階 多目的会議室

   ※受付初日（１月２３日）は、午前 11:00 頃配達される予定です。

国立大学法人熊本大学

【お問い合わせ先】

熊本大学学生支援部入試課
   〔連絡先〕096-342-2146